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Resumen General

EVALUACION DE DESEMPENO 2016- JEFATURA 2 -OC-
EVALUACION DE DESEMPERNO POR INDICADORES Y/O COMPETENCIAS

Excede las expectativas de desempefio

Peso

ompetencia utoe uper
Compet (%) Aut Sup
COLABORACION Y TRABAJO EN E?UIPO 14.29% 5.00 4.67
Excede las expectativas de desempefio
FOCO EN EL CLIENTE . 14.29% 4.67 4.67
Excede las expectativas de desempefio
ORIENTACION A RESULTADOS . 14.29% 4.75 4.75
Excede las expectativas de desempefio
LIDERAZGO . ) 14.29% 5.00 5.00
Excede las expectativas de desempefio
EMPOWERMENT . 14.29% 5.00 5.00
Excede las expectativas de desempefio
EFICIENCIA OPERATIVA B 14.29% 500 4.50
Excede las expectativas de desempefio
CONTROL Y SUPERVISION B 14.29% 5.00 4.50
Excede las expectativas de desempefio
Promedio :
Promedio en Porcentaje :
: Peso
Indicador ) Auto Supe
FACTURACION MESON 2016 . 40% 9759 105.80
Cumple las expectativas de desempefio
MARGEN BRUTO MESON 2016 . 30% 9756 9756
Cumple las expectativas de desempefio
ROTACION 2016 i 30% 104.46 104.46
Cumple las expectativas de desempefio
Promedio :

Promedio en Porcentaje :

114.93%

Prom

104.98

97.56

104.46

102.60

102.60%
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